Informations
complémentaires
Webcode: GW-549
GEMÜ 549 eSyDrive
Vanne à clapet à siège incliné à commande motorisée
Caractéristiques
• Compatible avec les cycles de CIP/SIP
• Caractéristiques de régulation linéaires ou proportionnelles

Contrôler la configuration possible avant de passer commande. Autres configurations sur demande.
Codes de commande
1 Type Code
Vanne à clapet à siège incliné, commande
électrique,
actionneur électro-mécanique à arbre creux,
eSyDrive
549
2 DN Code
DN 10 10
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
DN 65 65
DN 80 80
3 Forme du corps Code
Corps de vanne 2 voies D
Corps en équerre E
4 Type de raccordement Code
Embouts
Embout DIN 0
Embout EN 10357 série B,
auparavant DIN 11850 série 1
16
Embout EN 10357 série A (auparavant DIN 11850
série 2) / DIN 11866 série A
17
Embout DIN 11850 série 3 18
Embout SMS 3008 37
Embout ASME BPE 59
Embout ISO 1127 / EN 10357 série C / DIN 11866
série B
60
Embout ANSI/ASME B36.19M Schedule 10s 63
Embout ANSI/ASME B36.19M Schedule 40s 65
Raccords à visser
Orifice taraudé DIN ISO 228 1
Orifice taraudé BS 21 Rc,
dimension entre extrémités ETE DIN 3202-4 série
M8
3C
Orifice taraudé NPT,
dimension entre extrémités ETE DIN 3202-4 série
M8
3D
Embout fileté DIN ISO 228 9
Bride
Bride EN 1092, PN 25, forme B,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 1, ISO
5752, série de base 1
10
Bride EN 1092, PN 25, forme B 13
Bride ANSI Class 150 RF 47
4 Type de raccordement Code
Clamp
Clamp ASME BPE,
dimensions face-à-face FAF ASME BPE
80
Clamp DIN 32676 série B,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 1
82
Clamp DIN 32676 série A,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 1
86
Clamp ASME BPE,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 1
88
5 Matériau du corps de vanne Code
1.4435, inox de fonderie 34
1.4408, inox de fonderie 37